


FAAK IL BRUNCH

FORMULA MENU A - 35,00€

1 PIATTO CON LE UOVA o 1 PIATTO SALATO DALLA CUCINA,
1 CROISSANT o 1 DOLCE, 1 nettare e 1 caffé

(a scelta tra cappuccino, caffé espresso, marocchino,
decaffeinato, d’orzo o americano)

FORMULA MENU B - 45,00€

1 PIATTO con LE UOVA e 1 PIATTO SALATO DALLA CUCINA,
1 CROISSANT, 1 DOLCE, 1 nettare e 1 caffé e compagnia bella

ALLA CARTA

LE UOVA

Omelette con prosciutto cotto ed erba cipollina NL NG

Uova alla Benedict con English muffin, spinaci
e salsa olandese VEG

Uova strapazzate, bacon e pane tostato

Avocado toast con pane nero, uovo poché
e salmone affumicato NL

Flat Croissant con uovo poché, cavolo viola fermentato,
salsa olandese e Comté VEG

Uovo al tegamino con fonduta di Tuma Persa
e pane tostato VEG



| SALATI DALLA CUCINA

Hummus, con verdure in pinzimonio e tahina £ NG NL

Patata alla cenere con burro fuso, erba cipollina
e créme fraiche VEG NG

Pan brioche con tartare di fassona piemontese
e maionese alla senape (2 pezzi) NL

Pane al bbq, burro e acciuga (3 pezzi)
Bombette pugliesi e misticanza (2 pezzi) NG
Bomba con nduja e gorgonzola

Club Sandwich con pollo fritto, cavolo fermentato
e maionese

Insalata aromatica, pistacchi e avocado £ NG NL

| DOLCI

Torta del giorno (anche in versione # NG NL)

Pane tostato, burro e confettura di nostra produzione
Pancake con sciroppo d'acero, gianduia o pistacchio
Yogurt con granola fatta da noi, frutta secca e cioccolato
Macedonia di frutta di stagione £ NLNG

French toast, chantilly francese e frutti rossi

CROISSANT

Croissant a scelta tra le proposte del giorno



CAFFE E COMPAGNIA BELLA

Caffe espresso Brasile Alta Mogiana
Americano (con doppio espresso)
Caffe filtro Etiopia/Peru fermentato
Cappuccino

Cappuccino di mandorla o di avena
Cappuccino Matcha

Matcha Latte

Latte macchiato

Flat white

Tisane (Drenante, Berry, Mirto)

Té (Nero, Roibos)

Marocchino

Macchiatone

Macchiatone con latte di avena o mandorla

Decaffeinato

Caffe d'orzo

Latte di mandorla e caffé freddo
Acqua microfiltrata

Coca Cola

Acqua tonica

1,30€
2,50€
5,00€
2,30€
2,40€
5,00€
7,00€
3,00€
3,00€
5,00€
5,00€
1,50€
1,60€
1,70€
1,50€
1,50€
5,50€
2,00€
5,00€
4,00€



NETTARI FATTI DA NOI

A scelta tra le proposte del giorno

COCKTAIL

Gin&Tonic con Gin VIVA 10,00€

NG senza ingredienti con glutine, ma puo contenere tracce
N\ senza lattosio  VEG Scelta Vegetariana ISce/ta Vegana

Se vuoi conoscere gli allergeni e gli ingredienti contenuti nei piatti chiedi al nostro staff.



TVIIDVWIV




