



FAAK
SABATO
E
DOMENICA



faak

FAAK IL BRUNCH

FORMULA MENU A - 35,00€

1 PIATTO CON LE UOVA o 1 PIATTO SALATO DALLA CUCINA,
1 CROISSANT o 1 DOLCE, 1 nettare e 1 caffè
(a scelta tra cappuccino, caffè espresso, marocchino,
decaffeinato, d'orzo o americano)

FORMULA MENU B - 45,00€

1 PIATTO con LE UOVA e 1 PIATTO SALATO DALLA CUCINA,
1 CROISSANT, 1 DOLCE, 1 nettare e 1 caffè e compagnia bella

ALLA CARTA

LE UOVA

Omelette con prosciutto cotto ed erba cipollina NL NG

Uova alla Benedict con English muffin, spinaci
e salsa olandese VEG

Uova strapazzate, bacon e pane tostato

Avocado toast con pane nero, uovo poché
e salmone affumicato NL

Flat Croissant con uovo pochè, cavolo viola fermentato,
salsa olandese e Comté VEG

Uovo al tegamino con fondata di Tuma Persa
e pane tostato VEG

I SALATI DALLA CUCINA

Hummus, con verdure in pinzimonio e tahina  NG NL

Patata alla cenere con burro fuso, erba cipollina
e crème fraîche VEG NG

Pan brioche con tartare di fassona piemontese
e maionese alla senape (2 pezzi) NL

Pane al bbq, burro e acciuga (3 pezzi)

Bombette pugliesi e misticanza (2 pezzi) NG

Bomba con nduja e gorgonzola

Club Sandwich con pollo fritto, cavolo fermentato
e maionese

Insalata aromatico, pistacchi e avocado  NG NL

I DOLCI

Torta del giorno (anche in versione  NG NL)

Pane tostato, burro e confettura di nostra produzione

Pancake con sciroppo d'acero, gianduia o pistacchio

Yogurt con granola fatta da noi, frutta secca e cioccolato

Macedonia di frutta di stagione  NL NG

French toast, chantilly francese e frutti rossi

CROISSANT

Croissant a scelta tra le proposte del giorno

CAFFÈ E COMPAGNIA BELLA

Caffè espresso Brasile Alta Mogiana	1,30€
Americano (con doppio espresso)	2,50€
Caffè filtro Etiopia/Perù fermentato	5,00€
Cappuccino	2,30€
Cappuccino di mandorla o di avena	2,40€
Cappuccino Matcha	5,00€
Matcha Latte	7,00€
Latte macchiato	3,00€
Flat white	3,00€
Tisane (Drenante, Berry, Mirto)	5,00€
Té (Nero, Roibos)	5,00€
Marocchino	1,50€
Macchiatone	1,60€
Macchiatone con latte di avena o mandorla	1,70€
Decaffeinato	1,50€
Caffè d'orzo	1,50€
Latte di mandorla e caffè freddo	5,50€
Acqua microfiltrata	2,00€
Coca Cola	5,00€
Acqua tonica	4,00€

NETTARI FATTI DA NOI

A scelta tra le proposte del giorno

COCKTAIL

Gin&Tonic con Gin VIVA

10,00€

NG Senza ingredienti con glutine, ma può contenere tracce

NL Senza lattosio **VEG** Scelta Vegetariana  Scelta Vegana

Se vuoi conoscere gli allergeni e gli ingredienti contenuti nei piatti chiedi al nostro staff.

